
         CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / Cep:   62.540-000  - Amontada – Ce 

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 

                   Site: www.camaraamontada.ce.gov.br    E-mail:  cmamontada@gmail.com 

 

 
  

PORTARIA Nº 011 / 2021 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMIS-
SIONADO PARA COMPOR O QUADRO DE SERVI-
DORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço, 

no uso de suas atribuições legais,  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear a Sra. Eduarda Joice Irineu Oliveira, brasileira, maior, natural 
de Itapipoca – Ce, portadora do CPF nº 071.111.813-28, RG nº 20082462342-Ce, residen-
te na Rua Francisco Monteiro, nº 1321, Bairro São Raimundo, Amontada-CE., para o cargo 
de Diretora do Departamento de Transparência e Comunicação – DAS - 2, no quadro 
de Servidores da Câmara Municipal de Amontada – Ce.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 
 
   

                Paço da Câmara Municipal de Amontada. 
                Em, 04 de janeiro de 2021. 

 
 
 

 
 


